
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 961 FERNANDO SERRANO ZUERAS 30' 10'' COMILLAS 0,000
2 1129 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 30' 32'' UNED 1,726
3 1140 ZAK TOBIAS 30' 43'' COMPLUTENSE 3,099
4 1063 JAMAL EL ANBI 31' 20'' REY JUAN CARLOS 5,330
5 561 JOSE LUCERON MUÑOZ 31' 42'' EUROPEA 7,066
6 579 ALFREDO VALLE SELDAS 32' 14'' COMPLUTENSE 9,132
7 1088 DANIEL REDONDO MUÑOZ 32' 35'' POLITECNICA 10,825
8 1110 BORJA LEON PILEÑO 32' 58'' POLITECNICA 12,594
9 1176 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 33' 10'' COMPLUTENSE 14,000
10 838 GABRIEL SERRANO ZUERAS 33' 14'' COMILLAS 15,132
11 1083 ALBERTO APARICIO MORENO 33' 18'' AUTONOMA 16,264
12 1094 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 33' 25'' COMPLUTENSE 17,495
13 837 DIEGO ARGUELLO RON 33' 26'' POLITECNICA 18,528
14 989 EDUARDO SERRANO MALDONADO 34' 13'' SAN PABLO 21,099
15 1128 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 34' 23'' REY JUAN CARLOS 22,429
16 975 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 34' 37'' CAMILO JOSE CELA 23,891
17 1060 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 34' 54'' UNED 25,462
18 1109 JUAN DEL VALLE VELA 34' 56'' POLITECNICA 26,528
19 829 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 35' 01'' AUTONOMA 27,693
20 998 DAVID DELGADO SANTOS 35' 32'' EUROPEA 29,726
21 986 JAVIER MARTINEZ GARCIA 36' 14'' REY JUAN CARLOS 32,132
22 1118 MIGUEL ANGEL ROMERO HERNANDEZ 36' 31'' CARLOS III 33,693
23 1181 JUAN DIEZ VELA 36' 44'' EUROPEA 35,132
24 983 MANUEL ALEJANDRO NICOLAS PAZO 36' 57'' POLITECNICA 36,561
25 1081 ALVARO BOUHABEN ROMERO 37' 03'' REY JUAN CARLOS 37,759
26 1096 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 37' 41'' UNED 40,033
27 1170 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 37' 51'' CARLOS III 41,363
28 775 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 38' 02'' AUTONOMA 42,726
29 1134 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 38' 17'' COMPLUTENSE 44,231
30 1072 TOMAS CAMARGO ARRANZ 38' 18'' UNED 45,264
31 1090 JULIAN MORALES MARTINEZ 38' 28'' REY JUAN CARLOS 46,594
32 1145 PEDRO APARICIO BETRIAN 38' 37'' NEBRIJA 47,891
33 1064 JOSE SANCHEZ MORENO 39' 01'' UNED 49,693
34 1095 CHRISTIAN JIMENEZ ALONSO 39' 38'' FCO. VITORIA 51,924
35 1169 RAFAEL CASCON PORRES 39' 50'' POLITECNICA 53,330
36 1175 JAVIER SICILIA ESTEBAN 40' 05'' POLITECNICA 54,825
37 1055 JAVIER QUINTA MUÑOZ DE LUNA 40' 21'' CAMILO JOSE CELA 56,363
38 985 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 40' 23'' SAN PABLO 57,429
39 807 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 41' 10'' POLITECNICA 60,000
40 1160 DAVID PERALTA GALLEGO 41' 24'' EUROPEA 61,462
41 1087 ALFONSO CABALLERO IZQUIERDO 41' 25'' CAMILO JOSE CELA 62,495
42 1078 JAVIER ALIENDE CORNEJO 41' 33'' EUROPEA 63,759
43 1151 JOSE MARIA TORNERO SUAREZ 41' 34'' EUROPEA 64,792
44 1137 JUAN PERALTA GARCIA 41' 39'' NEBRIJA 65,957
45 1073 DAVID MALPICA VILLAR 42' 44'' UNED 69,132
46 1086 LUIS GARCIA AGUILAR 43' 01'' UNED 70,693
47 967 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 43' 22'' NEBRIJA 72,396
48 854 CESAR ALONSO BORREGO 43' 26'' CARLOS III 73,528
49 1131 SERGIO GARCIA SAEZ 43' 29'' CARLOS III 74,627
50 978 LORENZO PINTOS MUÑOZ 43' 35'' COMPLUTENSE 75,825
51 1173 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 44' 20'' COMPLUTENSE 78,330
52 772 ANTONIO MONROY ANTON 44' 25'' COMILLAS 79,495
53 965 JOSUE DEL VALLE BLAYA 44' 26'' ALCALA 80,528
54 1057 RUBEN SEOANE SOUTO 45' 03'' AUTONOMA 82,759
55 1154 DAVID CACERES MONLLOR 46' 51'' COMPLUTENSE 87,363
56 797 JESUS ESCUDERO CARVAJAL 47' 37'' CAMILO JOSE CELA 89,891
57 1108 JUAN CEREZO MARTINEZ 47' 43'' ALCALA 91,099
58 1130 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 48' 15'' AUTONOMA 93,165
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59 1061 LUCAS FERNANDEZ VACAS 48' 37'' CAMILO JOSE CELA 94,891
60 1101 JOSE TURON RICO 49' 33'' UNED 97,759
61 1106 BRYAN CALLE NAJERA 49' 35'' ALCALA 98,825
62 973 JAIME PALOMO HERRANZ 49' 53'' CAMILO JOSE CELA 100,429
63 794 FRANCISCO DE BORJA JALON AYMERICH 49' 55'' COMPLUTENSE 101,495
64 818 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 50' 28'' ALCALA 103,594
65 1120 JULIAN JIMENEZ MORENO 51' 14'' UNED 106,132
66 959 CARLOS MALLO ROBLES 51' 28'' NEBRIJA 107,594

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1140 ZAK TOBIAS 30' 43'' COMPLUTENSE
6 579 ALFREDO VALLE SELDAS 32' 14'' COMPLUTENSE
9 1176 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 33' 10'' COMPLUTENSE
12 1094 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 33' 25'' COMPLUTENSE
29 1134 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 38' 17'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 1088 DANIEL REDONDO MUÑOZ 32' 35'' POLITECNICA
8 1110 BORJA LEON PILEÑO 32' 58'' POLITECNICA
13 837 DIEGO ARGUELLO RON 33' 26'' POLITECNICA
18 1109 JUAN DEL VALLE VELA 34' 56'' POLITECNICA
24 983 MANUEL ALEJANDRO NICOLAS PAZO 36' 57'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 1063 JAMAL EL ANBI 31' 20'' REY JUAN CARLOS
15 1128 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 34' 23'' REY JUAN CARLOS
21 986 JAVIER MARTINEZ GARCIA 36' 14'' REY JUAN CARLOS
25 1081 ALVARO BOUHABEN ROMERO 37' 03'' REY JUAN CARLOS
31 1090 JULIAN MORALES MARTINEZ 38' 28'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1129 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 30' 32'' UNED
17 1060 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 34' 54'' UNED
26 1096 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 37' 41'' UNED
30 1072 TOMAS CAMARGO ARRANZ 38' 18'' UNED
33 1064 JOSE SANCHEZ MORENO 39' 01'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 561 JOSE LUCERON MUÑOZ 31' 42'' EUROPEA
20 998 DAVID DELGADO SANTOS 35' 32'' EUROPEA
23 1181 JUAN DIEZ VELA 36' 44'' EUROPEA
40 1160 DAVID PERALTA GALLEGO 41' 24'' EUROPEA
42 1078 JAVIER ALIENDE CORNEJO 41' 33'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 1083 ALBERTO APARICIO MORENO 33' 18'' AUTONOMA
19 829 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 35' 01'' AUTONOMA
28 775 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 38' 02'' AUTONOMA
54 1057 RUBEN SEOANE SOUTO 45' 03'' AUTONOMA
58 1130 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 48' 15'' AUTONOMA

4ª UNED, 108 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CAMILO J. CELA 2016-17

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 59 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 96 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 170 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 70 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 130 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
16 975 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 34' 37'' CAMILO JOSE CELA
37 1055 JAVIER QUINTA MUÑOZ DE LUNA 40' 21'' CAMILO JOSE CELA
41 1087 ALFONSO CABALLERO IZQUIERDO 41' 25'' CAMILO JOSE CELA
56 797 JESUS ESCUDERO CARVAJAL 47' 37'' CAMILO JOSE CELA
59 1061 LUCAS FERNANDEZ VACAS 48' 37'' CAMILO JOSE CELA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1163 ANDREU BLANES REIG 29' 11'' INDEPENDIENTES  3' 14''
2 961 FERNANDO SERRANO ZUERAS 30' 10'' COMILLAS  3' 21''
3 1129 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 30' 32'' UNED  3' 23''
4 1140 ZAK TOBIAS 30' 43'' COMPLUTENSE  3' 24''
5 1162 EDUARDO GIL MARCOS 31' 14'' INDEPENDIENTES  3' 28''
6 1063 JAMAL EL ANBI 31' 20'' REY JUAN CARLOS  3' 28''
7 561 JOSE LUCERON MUÑOZ 31' 42'' EUROPEA  3' 31''
8 1066 FERNANDO DIEZ COMENDEZ 31' 48'' INDEPENDIENTES  3' 32''
9 1071 ALFONSO LLORENTE DE FRUTOS 32' 13'' INDEPENDIENTES  3' 34''
10 579 ALFREDO VALLE SELDAS 32' 14'' COMPLUTENSE  3' 34''
11 1164 MARC SERRALLONGA ARQUES 32' 15'' INDEPENDIENTES  3' 35''
12 1088 DANIEL REDONDO MUÑOZ 32' 35'' POLITECNICA  3' 37''
13 1165 MANUEL JURADO ALONSO 32' 36'' INDEPENDIENTES  3' 37''
14 1110 BORJA LEON PILEÑO 32' 58'' POLITECNICA  3' 39''
15 1176 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 33' 10'' COMPLUTENSE  3' 41''
16 838 GABRIEL SERRANO ZUERAS 33' 14'' COMILLAS  3' 41''
17 1083 ALBERTO APARICIO MORENO 33' 18'' AUTONOMA  3' 42''
18 1094 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 33' 25'' COMPLUTENSE  3' 42''
19 837 DIEGO ARGUELLO RON 33' 26'' POLITECNICA  3' 42''
20 1177 PEDRO FERNANDO MUÑOZ HERNANDEZ 33' 39'' INDEPENDIENTES  3' 44''
21 1180 FERNANDO OSUNA CASARES 33' 53'' INDEPENDIENTES  3' 45''
22 1166 JAVIER SALAZAR RIVAS 34' 12'' INDEPENDIENTES  3' 48''
23 989 EDUARDO SERRANO MALDONADO 34' 13'' SAN PABLO  3' 48''
24 1128 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 34' 23'' REY JUAN CARLOS  3' 49''
25 1089 ANTONIO ALMODOVAR FELGUERA 34' 29'' INDEPENDIENTES  3' 49''
26 975 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 34' 37'' CAMILO JOSE CELA  3' 50''
27 1060 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 34' 54'' UNED  3' 52''
28 1109 JUAN DEL VALLE VELA 34' 56'' POLITECNICA  3' 52''
29 829 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 35' 01'' AUTONOMA  3' 53''
30 998 DAVID DELGADO SANTOS 35' 32'' EUROPEA  3' 56''
31 1069 JUAN BOTELLA SERRANO 35' 56'' INDEPENDIENTES  3' 59''
32 986 JAVIER MARTINEZ GARCIA 36' 14'' REY JUAN CARLOS  4' 01''
33 974 FRANCISCO GARCIA LOPEZ 36' 19'' INDEPENDIENTES  4' 02''
34 1118 MIGUEL ANGEL ROMERO HERNANDEZ 36' 31'' CARLOS III  4' 03''
35 1059 ADRIAN JIMENEZ GOZALO 36' 36'' INDEPENDIENTES  4' 04''
36 1067 JOSE TORIJA HOMBRADOS 36' 40'' INDEPENDIENTES  4' 04''
37 1181 JUAN DIEZ VELA 36' 44'' EUROPEA  4' 04''
38 1187 EDUARDO PEREZ REYES 36' 54'' INDEPENDIENTES  4' 06''
39 983 MANUEL ALEJANDRO NICOLAS PAZO 36' 57'' POLITECNICA  4' 06''
40 1081 ALVARO BOUHABEN ROMERO 37' 03'' REY JUAN CARLOS  4' 07''
41 1096 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 37' 41'' UNED  4' 11''
42 1170 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 37' 51'' CARLOS III  4' 12''
43 1156 PABLO PASCUAL GARCIA 37' 53'' INDEPENDIENTES  4' 12''
44 996 JAVIER RUIZ LOPEZ 37' 55'' INDEPENDIENTES  4' 12''
45 775 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 38' 02'' AUTONOMA  4' 13''
46 1185 ALFREDO VARONA ARCHE 38' 16'' INDEPENDIENTES  4' 15''
47 1134 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 38' 17'' COMPLUTENSE  4' 15''
48 1072 TOMAS CAMARGO ARRANZ 38' 18'' UNED  4' 15''
49 1183 FERNANDO FERNANDEZ BLANCO 38' 27'' INDEPENDIENTES  4' 16''
50 1090 JULIAN MORALES MARTINEZ 38' 28'' REY JUAN CARLOS  4' 16''
51 1145 PEDRO APARICIO BETRIAN 38' 37'' NEBRIJA  4' 17''
52 1149 JUAN FRANCISCO GONZALEZ HERNANDEZ 38' 41'' INDEPENDIENTES  4' 17''
53 1092 MANUEL ANGEL FROIZ AGUDO 38' 50'' INDEPENDIENTES  4' 18''

7ª UNIVERSIDAD CAMILO JOSE CELA, 209 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CAMILO JOSE CELA 2016-17
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54 1064 JOSE SANCHEZ MORENO 39' 01'' UNED  4' 20''
55 782 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 39' 13'' INDEPENDIENTES  4' 21''
56 1117 CARLOS SANCHEZ BLAS 39' 14'' INDEPENDIENTES  4' 21''
57 1179 MANUEL TOQUERO FONTAL 39' 24'' INDEPENDIENTES  4' 22''
58 866 JAVIER MAESO VARELA 39' 31'' INDEPENDIENTES  4' 23''
59 659 JACOBO GALAN TEJEDA 39' 33'' INDEPENDIENTES  4' 23''
60 1095 CHRISTIAN JIMENEZ ALONSO 39' 38'' FCO. VITORIA  4' 24''
61 1169 RAFAEL CASCON PORRES 39' 50'' POLITECNICA  4' 25''
62 1153 ANDRES LINARES MARTIN 39' 55'' INDEPENDIENTES  4' 26''
63 980 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 40' 04'' INDEPENDIENTES  4' 27''
64 1175 JAVIER SICILIA ESTEBAN 40' 05'' POLITECNICA  4' 27''
65 997 ALVARO GALA CATALA 40' 09'' INDEPENDIENTES  4' 27''
66 1055 JAVIER QUINTA MUÑOZ DE LUNA 40' 21'' CAMILO JOSE CELA  4' 29''
67 985 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 40' 23'' SAN PABLO  4' 29''
68 807 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 41' 10'' POLITECNICA  4' 34''
69 1062 ISRAEL GONZALEZ FERNANDEZ 41' 21'' INDEPENDIENTES  4' 35''
70 1160 DAVID PERALTA GALLEGO 41' 24'' EUROPEA  4' 36''
71 1087 ALFONSO CABALLERO IZQUIERDO 41' 25'' CAMILO JOSE CELA  4' 36''
72 955 RICARDO RODRIGUEZ ROMAN 41' 30'' INDEPENDIENTES  4' 36''
73 1102 GONZALO MARTIN-ROMO CAÑADAS 41' 32'' INDEPENDIENTES  4' 36''
74 1078 JAVIER ALIENDE CORNEJO 41' 33'' EUROPEA  4' 37''
75 1151 JOSE MARIA TORNERO SUAREZ 41' 34'' EUROPEA  4' 37''
76 1048 GONZALO SANTOS GARCIA 41' 36'' INDEPENDIENTES  4' 37''
77 1137 JUAN PERALTA GARCIA 41' 39'' NEBRIJA  4' 37''
78 776 AGUSTIN GONZALEZ GARCIA 41' 41'' INDEPENDIENTES  4' 37''
79 1138 JOSE FERNANDO LUIS ALARCON 41' 43'' INDEPENDIENTES  4' 38''
80 1052 EDUARDO SANCHEZ TORRES 41' 46'' INDEPENDIENTES  4' 38''
81 1097 LORENZO TORRALBA 42' 00'' INDEPENDIENTES  4' 40''
82 795 JESUS LOPEZ LAIN 42' 05'' INDEPENDIENTES  4' 40''
83 1093 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 42' 10'' INDEPENDIENTES  4' 41''
84 990 ANTONIO ROSAL CERRADA 42' 43'' INDEPENDIENTES  4' 44''
85 1073 DAVID MALPICA VILLAR 42' 44'' UNED  4' 44''
86 1123 JOSE LUIS LOPEZ DIAZ 42' 59'' INDEPENDIENTES  4' 46''
87 1086 LUIS GARCIA AGUILAR 43' 01'' UNED  4' 46''
88 1174 JOSE CARLOS SANCHEZ JULIAN 43' 09'' INDEPENDIENTES  4' 47''
89 967 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 43' 22'' NEBRIJA  4' 49''
90 957 DANIEL VILLA FERNANDEZ 43' 24'' INDEPENDIENTES  4' 49''
91 854 CESAR ALONSO BORREGO 43' 26'' CARLOS III  4' 49''
92 1131 SERGIO GARCIA SAEZ 43' 29'' CARLOS III  4' 49''
93 978 LORENZO PINTOS MUÑOZ 43' 35'' COMPLUTENSE  4' 50''
94 857 ANTONIO CASTANDER SERENTILL 43' 55'' INDEPENDIENTES  4' 52''
95 1173 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 44' 20'' COMPLUTENSE  4' 55''
96 772 ANTONIO MONROY ANTON 44' 25'' COMILLAS  4' 56''
97 965 JOSUE DEL VALLE BLAYA 44' 26'' ALCALA  4' 56''
98 1057 RUBEN SEOANE SOUTO 45' 03'' AUTONOMA  5' 00''
99 1133 JULIAN MAYORAL PINEDO 45' 17'' INDEPENDIENTES  5' 01''
100 1167 FEDERICO SANCHEZ PABLO 45' 27'' INDEPENDIENTES  5' 03''
101 987 RICARDO GARCIA-ARIAS CHEREGUINI 45' 56'' INDEPENDIENTES  5' 06''
102 861 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 46' 37'' INDEPENDIENTES  5' 10''
103 1154 DAVID CACERES MONLLOR 46' 51'' COMPLUTENSE  5' 12''
104 963 JUAN CARLOS SANCHEZ MUÑOZ 47' 10'' INDEPENDIENTES  5' 14''
105 1099 JOSE LUIS RIVAS MARTIN 47' 28'' INDEPENDIENTES  5' 16''
106 797 JESUS ESCUDERO CARVAJAL 47' 37'' CAMILO JOSE CELA  5' 17''
107 1108 JUAN CEREZO MARTINEZ 47' 43'' ALCALA  5' 18''
108 1155 DAVID SEBASTIAN DE LA SIERRA 47' 45'' INDEPENDIENTES  5' 18''
109 1100 ISMAEL GARCIA PUENTE 48' 03'' INDEPENDIENTES  5' 20''
110 1045 JAIME VIVES DALMAU 48' 13'' INDEPENDIENTES  5' 21''
111 1130 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 48' 15'' AUTONOMA  5' 21''
112 542 JOSE LUIS PRIEGO SANCHEZ 48' 26'' INDEPENDIENTES  5' 22''
113 1061 LUCAS FERNANDEZ VACAS 48' 37'' CAMILO JOSE CELA  5' 24''
114 1049 GUILLERMO RUBIO PASTOR 49' 21'' INDEPENDIENTES  5' 29''
115 1148 VICENTE BARBERO ALVAREZ 49' 24'' INDEPENDIENTES  5' 29''
116 1101 JOSE TURON RICO 49' 33'' UNED  5' 30''
117 1106 BRYAN CALLE NAJERA 49' 35'' ALCALA  5' 30''
118 973 JAIME PALOMO HERRANZ 49' 53'' CAMILO JOSE CELA  5' 32''
119 1116 DANIEL GARCIA GARCIA 49' 53'' INDEPENDIENTES  5' 32''
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120 794 FRANCISCO DE BORJA JALON AYMERICH 49' 55'' COMPLUTENSE  5' 32''
121 366 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 49' 56'' INDEPENDIENTES  5' 32''
122 1182 FERNANDO CALVO IBAÑEZ 50' 09'' INDEPENDIENTES  5' 34''
123 818 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 50' 28'' ALCALA  5' 36''
124 1157 ROMAN SALAZAR RIVERA 50' 29'' INDEPENDIENTES  5' 36''
125 1120 JULIAN JIMENEZ MORENO 51' 14'' UNED  5' 41''
126 1111 JORGE PUYOL SAEZ 51' 25'' INDEPENDIENTES  5' 42''
127 959 CARLOS MALLO ROBLES 51' 28'' NEBRIJA  5' 43''
128 1144 JUAN CASTILLO COUSO 52' 06'' INDEPENDIENTES  5' 47''
129 1147 FERNANDO LUENGO FERNANDEZ 53' 20'' INDEPENDIENTES  5' 55''
130 1046 PEDRO PASTOR RODRIGUEZ 53' 36'' INDEPENDIENTES  5' 57''
131 867 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 54' 01'' INDEPENDIENTES  6' 00''
132 960 JAIME GALLEGO PALOMO 57' 41'' INDEPENDIENTES  6' 24''
133 1053 JOSE LLOP CLIMENT 62' 26'' INDEPENDIENTES  6' 56''
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